

**Lucrari de reparatie categorie
generala a cabinetelor si
coridorului in incinta scolii
Sportive Specializata de Scrima,
str. Armeneasca,43**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 142 231,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,157	57,66	3 872,26
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,815	57,66	4 429,15
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	343,374	57,66	19 798,94
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	30,963	57,66	1 785,30
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,683	57,66	385,34
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	35,215	57,66	2 030,51
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	25,090	57,66	1 446,69
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	104,127	57,66	6 003,96
9.	7422010060100	Timplar	h-om	54,304	57,66	3 131,16
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,310	55,00	1 502,05
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,262	55,00	5 019,40
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,989	55,00	164,41
Total manopera						49 569,18

Materiale:

1.	1111000100033	Cordoane de cupru 3x1.5	m	18,386	14,00	257,40
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	26,417	10,00	264,17
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,002	350,00	0,77
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,010	350,00	3,36
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,535	6,00	51,21
6.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,10	1,20
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,857	40,00	34,27
8.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,525	0,30	0,16
9.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	50,848	164,00	8 339,07
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,605	22,50	576,11
11.	2416586105303-5	Amorsa-grund-Betogrund	kg	25,605	39,00	998,60
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	68,280	60,00	4 096,80
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,583	29,30	75,69
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,399	55,00	21,95
15.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,296	30,00	8,89

16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,141	20,00	62,82
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,890	5,00	84,45
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	7,983	25,00	199,57
19.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,200	1,50	1,80
20.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	48,960	35,00	1 713,60
21.	2523116716345	Covor PVC	m2	3,890	268,00	1 042,52
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	123,860	11,30	1 399,62
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,852	2,70	21,20
24.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	439,153	6,80	2 986,24
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,722	4,80	51,47
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 023,888	3,90	7 893,16
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	180,071	7,90	1 422,56
28.	2661122803601	Tub flexibil	m	19,074	3,50	66,76
29.	2670112204051	Placi din laminat	m2	26,417	390,00	10 302,67
30.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,569	10,00	5,69
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	85,350	5,00	426,75
32.	2732103646151- 23	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor 600x600mm gr.12mmprefabricate	m2	26,156	200,00	5 231,10
33.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,374	30,00	11,22
34.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,000	0,30	3,60
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	99,640	0,50	49,82
36.	2875274400502	Corp de iluminat tip Led 48w Armstrong	buc	6,000	500,00	3 000,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,775	20,00	235,49
38.	4100126202818	Apa	m3	1,142	20,00	22,85
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,070	5,00	85,35
Total materiale de constructii						51 049,95

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,857	8,00	6,85
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,707	10,00	17,07
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,420	10,00	244,20
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,620	5,00	28,10
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,806	400,00	722,40
Total utilaje de constructii						1 018,62

Total	lei	118 525,90
Tva	20,00 %	23 705,18

Total deviz:

**142 231,0
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)